


 2 

įspėjamas. Pasikartojus – šalinamas iš aikštės ir turi praleisti sekančias rungtynes arba visą turą. Ypatingais 

atvejais organizatoriai pasilieka teisę šalinti žaidėją iš visų turnyro rungtynių. 

29. Jei komandoje rungtyniavo pirmenybių paraiškoje neregistruotas žaidėjas, vadovaujantis šiais nuostatais (žr. III 

p.), komandai užskaitomas pralaimėjimas rezultatu 0:5 visuose vykusių turo varžybose.      

30. Neatvykus į turo rungtynes be pateisinimo priežasties komandai įskaitomi pralaimėjimai 0:5 ir skiriama 50 

eurų bauda, kurią privalu susimokėti per 14 dienų nuo turo datos į kurį komanda neatvyko, pervedant baudą į 

Utenos apskrities futbolo federacijos (įm. kodas 300114462) sąskaitą AB Šiaulių bankas 71811, a/s 

LT827181100000606750. Komanda nesumokėjusi baudos per nustatytą laiką, šalinama iš sekančio turo. 

31. Komanda praleidusi be pateisinimo priežasties du turus – šalinama iš turnyro be teisės dalyvauti visose 

UAFF varžybose, kol nebus sumokėta bauda. 

 

VI. Nugalėtojo nustatymas 

32. Čempionatas vykdomas dviem ratais. Nugalėtoju tampa komanda surinkusi daugiausiai taškų. 

33. Dviem ir daugiau komandų surinkus lygiai taškų, vieta nustatoma:  

a) pagal tarpusavio rungtynėse surinktų taškų skaičių ir įvarčių skirtumą; 

b) pagal įvarčių skirtumą visuose susitikimuose; 

c) pagal įmuštų įvarčių skaičių visuose susitikimuose; 

d) pagal pergalių skaičių visuose susitikimuose; 

e) burtai (jei yra galimybė, papildomoje baudinių serijoje). 

34. Pasibaigus čempionatui, komandos rungtyniaus „UAFF taurės“ varžybose. Čempionato nugalėtojas sužais su 

ketvirtą komanda pirmame pusfinalyje, o čempionato antra ir trečia komanda tarpusavyje sužais antrame 

pusfinalyje. Pusfinalių laimėjusios komandos rungtyniaus dėl „UAFF taurės“ nugalėtojo titulo, o 

pralaimėjusios komandos sužais dėl trečios vietos „UAFF taurės“ varžybose. 

 

VII. Protestų padavimo tvarka 

35. Komanda, norinti dėl rungtynių baigties pateikti protestą, privalo tuoj pat po rungtynių apie tai įspėti aikštės 

teisėją, vyr. teisėją arba vyr. sekretorių ir varžovų komandą. Trumpi protesto motyvai įrašomi rungtynių 

protokole. Jei protestas paduodamas dėl žaidėjų, kurie nebuvo ar negalėjo būti registruoti privaloma pirmiausia 

telefonu, vėliau el. paštu apie tai informuoti UAFF atstovą. 

36. Drausmines nuobaudas skirs UAFF Drausmės komitetas. 

 

VIII. Varžybų finansavimas 

37. Visas varžybų organizavimo, teisėjavimo ir komandų apdovanojimu susijusias išlaidas apmoka UAFF. 

38. Startinis varžybų mokestis komandai – 150 eurų pervedamas į Utenos apskrities futbolo federacijos (įm. kodas 

300114462) sąskaitą AB Šiaulių bankas 71811, a/s LT827181100000606750. Starto mokestis sumokamas iki 

pirmo turo rungtynių. 

 

IX. Apdovanojimas 

39. I, II ir III vietų čempionato laimėtojai apdovanojami medaliais ir komandinėmis taurėmis, geriausi komandų 

žaidėjai asmeniniais prizais. „UAFF taurės“ laimėtojas apdovanojimas taure. 

 

Kontaktai:  

Varžybų atsakingas asmuo – Leonid Gluchov, +37066353258, lgluchov@gmail.com; 

 

 

UAFF veteranų futbolo koordinatorius        Leonid Gluchov 
(parašas, vardas, pavardė) 

mailto:lgluchov@gmail.com

